
 

 

 
 
 
Veřejná zakázka 
 

„ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
PRO FM VŠE NA NÁBYTEK“ 

 
 
Zadavatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ: 61384399 
Adresa sídla: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Miroslav Malec 
 

V Jindřichově Hradci 15. září 2013 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE  
k zadávacím podmínkám č. 2 

 
v souladu s ust. § 49 odst. 4 a souvisejících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění uveřejňujeme dodatečné informace k veřejné zakázce „ZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU PRO FM VŠE NA NÁBYTEK“: 
 
 
Nové znění oddílu 8.2 Zadávací dokumentace: 
 
8.2 Podepisování elektronické nabídky 
 
8.2.1 Podepíše-li návrh Smlouvy (nabídku) elektronicky uznávaným podpisem osoba(y) 

oprávněná(é) jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen/členové dle 
výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y elektronicky podepíše (vložit do 
elektronického nástroje E-ZAK je již následně nemusí) nebo soubory vloží do 
elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem uchazeče a 
soubory odešle (podá nabídku) a odepíše elektronicky v elektronickém nástroji E-ZAK 
(vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit žádnou 
plnou moc. 

 
8.2.2 Nepodepíše-li návrh Smlouvy (nabídku) elektronicky uznávaným podpisem (ale 

podepíše ji pouze vlastnoručně) osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem uchazeče 
(statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné 
soubor/y vloží a soubory odešle (podá nabídku) a elektronicky podepíše v 
elektronickém nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, např. zaměstnanec dodavatele – 



 

 

není nutné doložit plnou moc pro osobu, která zaručeným elektronickým podpisem 
podepsala odeslanou zprávu s nabídkou. 

 
8.2.3 Pokud návrh smlouvy podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávněná jednat jménem 

dodavatele (statutární orgán, resp. člen/členové dle výpisu z OR či jiné evidence) – 
naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušný(é) soubor(y) 
podá jiná osoba (např. zaměstnanec dodavatele) – je nutné doložit plnou moc pro 
osobu, která podepsala doklady. Postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. 
nedisponuje-li statutární orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) 
elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci 
(např. ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osob(y) 
oprávněných(é) jednat jménem dodavatele (uděluje plnou moc). 

 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Mgr. Miroslav Malec 
 tajemník FM VŠE 


		2013-09-15T20:46:26+0200
	Ing. Mgr. Miroslav Malec




